
 

UCHWAŁA NR 162/523/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 15 ust. 2, ust. 3 oraz ust. 4 pkt 3 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 

2164 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w imieniu Powiatu Myśliborskiego 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2111Z w ciągu ulicy Barlineckiej w m. Nowogródek Pomorski”. 

 

2. Płatnikiem umowy będzie Powiat Myśliborski. 

 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje prawo do udzielania 

pełnomocnictw pracownikom Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

do podejmowania czynności w zakresie jego udzielania. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres realizacji  

w/w zadania.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          
 
 

Przewodnicząca Zarządu 

 

               Danuta Patkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie uchwały jest konieczne aby Zamawiający tj. Powiat Myśliborski mógł 

powierzyć pomocnicze działania zakupowe polegające na przygotowaniu i przeprowadzeniu 

postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2111Z w ciągu ulicy Barlineckiej w m. Nowogródek Pomorski” własnej 

jednostce organizacyjnej tj. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

Środki finansowe na realizację zadania zabezpieczone są w planie finansowym 

Powiatu Myśliborskiego na rok 2017 w dziale 600 rozdział 60014 §605. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 162/523/2017 

Zarządu Powiatu w 

Myśliborzu  

z dnia 8 marca 2017 roku 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 15 ust. 2, ust. 3 oraz ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)  

w związku z uchwałą Nr 162/523/2017 z dnia 8 marca 2017 roku 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela  

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

 

 

pełnomocnictwa 

 

 

do podejmowania wszelkich czynności w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2111Z w ciągu ulicy Barlineckiej w m. Nowogródek Pomorski” w imieniu 

Powiatu Myśliborskiego. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo, obejmuje prawo do udzielania pełnomocnictw pracownikom 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do podejmowania czynności w zakresie 

realizacji czynności objętych udzielonym pełnomocnictwem. 

 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres realizacji w/w zadania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


